

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês MAIO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
AUTOMOTIVE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	37.568.962/0001-51	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR - PEÇA - EV.103 - CC39	1	219,00	219,00
CASA DO ENCANADOR GUAXUPE LTDA	32.816.980/0001-91	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO - PEÇA - EV. 103/116 - 24220000	1	4,00	4,00
CASA DO ENCANADOR GUAXUPE LTDA	32.816.980/0001-91	SILICONE - BISNAGA - EV. 103/116 - 24190000	1	8,00	8,00
CASA DO ENCANADOR GUAXUPE LTDA	32.816.980/0001-91	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - PEÇA - EV. 103 - CC 24	1	35,00	35,00
CMS COMÉRCIO DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA	13.896.580/0001-99	PASTA "AZ", LOMBADA ESTREITA, REVESTIDA EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 16160000	78	22,00	1.716,00
CMS COMÉRCIO DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA	13.896.580/0001-99	ADESIVO LÍQUIDO INSTANTÂNEO ULTRA RÁPIDO - PEÇA - CC 16	40	6,99	279,60
CMS COMÉRCIO DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA	13.896.580/0001-99	PASTA CATÁLOGO PRETA - PEÇA - 16160009	194	10,50	2.037,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	4	124,00	496,00
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	CORDÃO PARA CRACHÁ, COR VERDE - PEÇA - EV. 103/116 - CC44	1.750	1,74	3.045,00
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	CORDÃO PARA CRACHÁ, COR AMARELA - PEÇA - EV. 103/116 - CC44	250	2,05	512,50
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	CORDÃO PARA CRACHÁ, COR AZUL - PEÇA - EV. 103/116 - CC44	500	1,85	925,00
J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	06.910.908/0001-19	AÇÚCAR REFINADO - USO EXCLUSIVO DA SEADP - QUILOGRAMA - 07010000	85	5,16	438,60
LUIZ FILIPE VALE CARPANEZ - COMÉRCIO DE GÁS	46.584.403/0001-26	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	110,00	110,00
MARCOS SOUZA BORGES LTDA	24.304.845/0003-09	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTIJÃO COM 13 KG - CC04	2	95,00	190,00
RÓSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE 5KG	850	18,98	16.133,00
SORETTO DO BRASIL LTDA	28.055.048/0001-16	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	1.000	27,20	27.200,00
SUPERGASNORTE LTDA	20.537.890/0001-82	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	119,60	119,60
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.145	6,14	7.037,49
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	51	6,43	328,27
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.512	4,41	6.673,86
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV. 103 - CC01	451	5,78	2.611,12
INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	11.266.883/0001-00	LICENÇA DE USO, COM GARANTIA, DE SOFTWARE DE PROTEÇÃO DE DADOS SENSÍVEIS COM ANÁLISE COMPORTAMENTAL DE USUÁRIOS DO MICROSOFT ACTIVE DIRECTORY, SERVIDORES DE ARQUIVOS ON PREMISE WINDOWS OU LINUX, POR 24 MESES, COM PAGAMENTO DE SUBSCRIÇÕES A CADA 12 MESES.	1	4.754.000,00	4.754.000,00
INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	11.266.883/0001-01	LICENÇA DE USO, COM GARANTIA, DE SOFTWARE DE PROTEÇÃO DE DADOS COM ANÁLISE COMPORTAMENTAL DE USUÁRIOS DO MICROSOFT EXCHANGE ON PREMISE OU ONLINE, POR 24 MESES, COM PAGAMENTO DE SUBSCRIÇÕES A CADA 12 MESES.	1	1.262.000,00	1.262.000,00
INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	11.266.883/0001-02	LICENÇA DE USO, COM GARANTIA, DE SOFTWARE DE PROTEÇÃO DE DADOS SENSÍVEIS COM ANÁLISE COMPORTAMENTAL DE USUÁRIOS PARA AMBIENTE DE NUVEM (MICROSOFT SHAREPOINT OU GOOGLE DRIVE OU AWS S3, POR 24 MESES, COM PAGAMENTO DE SUBSCRIÇÕES A CADA 12 MESES.	1	2.440.000,00	2.440.000,00